
P 2022 CLAVE MATERIA GRADO TITULAR FECHA DE EXAMEN HORA DEL EXAMEN FECHA DE LECTURA HORA DE LECTURA

860042 EVOLUCIÓN HISTÓRICA DEL DISEÑO MAESTRA PARTIDA BUENO GEORGINA 22 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas 27 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas

860043 TALLER BASICO DE DISEÑO II D.G. GÓMEZ MAGANDA MERCADO ADRIANA 23 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas 28 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas

860044 DIBUJO APLICADO AL DISEÑO MAESTRA MUÑIZ RAMÍREZ ROCÍO GEORGINA 23 de mayo  de 2024 8:45 a 10:15 horas 28 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas

860045 GEOMETRÍA Y MATERIALIDAD II DOCTORA SERRA GORJÓN LISSETT 27 de mayo de 2024 13:30 a 15:00 horas 29 de mayo de 2024 13:30 a 15:00 horas

860046 FUNDAMENTOS DE TIPOGRAFÍA Y COMPOSICIÓN MAESTRO OLIVARES LIRA ERIC 24 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas 24 de mayo de 2024 12:00 a 13:30 horas

860047 TÉCNICAS DE EXPRESIÓN PLÁSTICA PARA LA REPRESENTACIÓNMAESTRO FRANCO RENTERÍA FELIX 22 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas 24 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

860048 TECNOLOGÍAS APLICADAS A LA FOTOGRAFÍA MAESTRO IMAZ LAMADRID ALEJANDRO 22 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas 29 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas

860042 EVOLUCIÓN HISTÓRICA DEL DISEÑO MAESTRA PARTIDA BUENO GEORGINA 23 de mayo  de 2024 8:45 a 10:15 horas 27 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

860043 TALLER BASICO DE DISEÑO II MAESTRA MALTOS DÍAZ AURORA 22 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas 24 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas

860044 DIBUJO APLICADO AL DISEÑO MAESTRA ABLANEDO VARGAS MARÍA EUGENIA 23 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas 28 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas

860045 GEOMETRÍA Y MATERIALIDAD II DOCTORA SERRA GORJÓN LISSETT 24 de mayo de 2024 13:30 a 15:00 horas 27 de mayo de 2024 12:00 a 13:30 horas

860046 FUNDAMENTOS DE TIPOGRAFÍA Y COMPOSICIÓN MAESTRA DE VALLE ROMERO CLAUDIA 24 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas 24 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

860047 TÉCNICAS DE EXPRESIÓN PLÁSTICA PARA LA REPRESENTACIÓNMAESTRO PAZ BLANCAS JORGE LUIS 21 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas 28 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas

860048 TECNOLOGÍAS APLICADAS A LA FOTOGRAFÍA MAESTRO ARGÜELLES LUIS ENRIQUE 23 de mayo  de 2024 10:30 a 13:30 horas 23 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas

P 2015 CLAVE MATERIA GRADO TITULAR FECHA DE EXAMEN HORA DEL EXAMEN FECHA DE LECTURA HORA DE LECTURA

270032 TEORÍAS DIGITALES MAESTRO MIRANDA CHARLES JONATHAN 23 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas 24 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas

270033 SEMIÓTICA PARA EL DISEÑO DOCTORA AYALA ROSAS LUCÍA 23 de mayo  de 2024 7:15 a 8:45 horas 28 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas

270034 TALLER DE DISEÑO EDITORIAL MAESTRA PARTIDA BUENO GEORGINA 24 de mayo de 2024 7:15 a 10:15 horas 29 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

270035 TALLER DE IDENTIDAD D.G. ARZATE GONZÁLEZ JORGE FERNANDO 27 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas 27 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

270036 ILUSTRACIÓN MAESTRO TAPIA PRECIADO ENRIQUE 22 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas 29 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas

270037 FOTOGRAFÍA DIGITAL PARA EL DISEÑO MAESTRO ARGÜELLES LUIS ENRIQUE 27 de mayo de 2024 12:00 a 13:30 horas 27 de mayo de 2024 13:30 a 15:00 horas

270038 MODELADO DIGITAL MAESTRO PARDO MARTÍNEZ AIDA LORENA 21 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas 28 de mayo de 2024 10:30 a 13:30 horas

270032 TEORÍAS DIGITALES MAESTRO MIRANDA CHARLES JONATHAN 23 de mayo  de 2024 10:30 a 12:00 horas 27 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas

270033 SEMIÓTICA PARA EL DISEÑO DOCTORA AYALA ROSAS LUCÍA 23 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas 28 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

270034 TALLER DE DISEÑO EDITORIAL MAESTRA ESPINO AMOR NORA ALICIA 24 de mayo de 2024 7:15 a 10:15 horas 29 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

270035 TALLER DE IDENTIDAD MAESTRO PARRA MARURE LUIS RAFAEL 27 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas 27 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

270036 ILUSTRACIÓN MAESTRO PAZ BLANCAS JORGE LUIS 24 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas 24 de mayo de 2024 12:00 a 13:30 horas

270037 FOTOGRAFÍA DIGITAL PARA EL DISEÑO MAESTRO ARGÜELLES LUIS ENRIQUE 21 de mayo de 2024 12:00 a 15:00 horas 28 de mayo de 2024 12:00 a 15:00 horas

270038 MODELADO DIGITAL MAESTRA CASTILLO CRUZ VIOLETA 22 de mayo de 2024 12:00 a 15:00 horas 29 de mayo de 2024 12:00 a 15:00 horas

270054 DISEÑO SOSTENIBLE MAESTRA HERNÁNDEZ WHITE RAQUEL 22 de mayo de 2024 12:00 a 15:00 horas 29 de mayo de 2024 12:00 a 15:00 horas

270055 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN DOCTORA SERRA GORJÓN LISSETT 23 de mayo de 2024 13:30 a 15:00 horas 28 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas

270056 TALLER DE CAMPAÑAS MAESTRA REYNA GALINDO MAGNOLIA 21 de mayo de 2024 7:15 a 10:15 horas 23 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas

270057 FINANZAS PARA DISEÑADORES D.G. ARZATE GONZÁLEZ JORGE FERNANDO 24 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas 29 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas

270058 GRÁFICOS DIGITALES EN MOVIMIENTO MAESTRO PAZ BLANCAS JORGE LUIS 22 de mayo de 2024 7:15 a 10:15 horas 29 de mayo de 2024 12:00 a 15:00 horas

270059 DISEÑO DIGITAL MULTIMEDIA MAESTRO PAZ BLANCAS JORGE LUIS 27 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas 27 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

270065 SISTEMAS PARA LA PRODUCIÓN GRAFICA D.G. DE USLAR ALEXANDER ROBERTO 24 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas 24 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

270054 DISEÑO SOSTENIBLE MAESTRA HERNÁNDEZ WHITE RAQUEL 22 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas 29 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas

270055 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN DOCTORA SERRA GORJÓN LISSETT 23 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas 27 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas

270056 TALLER DE CAMPAÑAS MAESTRA REYNA GALINDO MAGNOLIA 23 de mayo de 2024 7:15 a 10:15 horas 28 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas

270057 FINANZAS PARA DISEÑADORES D.G. ARZATE GONZÁLEZ JORGE FERNANDO 24 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas 29 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

270058 GRÁFICOS DIGITALES EN MOVIMIENTO MAESTRO PAZ BLANCAS JORGE LUIS 21 de mayo de 2024 7:15 a 10:15 horas 28 de mayo de 2024 7:15 a 10:15 horas

270059 DISEÑO DIGITAL MULTIMEDIA MAESTRO ARGÜELLES LUIS ENRIQUE 27 de mayo de 2024 7:15 a 8:45 horas 27 de mayo de 2024 8:45 a 10:15 horas

270065 SISTEMAS PARA LA PRODUCIÓN GRAFICA D.G. DE USLAR ALEXANDER ROBERTO 24 de mayo de 2024 10:30 a 12:00 horas 24 de mayo de 2024 13:30 a 15:00 horas

270085 PRÁCTICA EN EL CAMPO PROFESIONAL MAESTRA ESPINO AMOR NORA ALICIA 22 de mayo de 2024 15:45 a 17:15 horas 29 de mayo de 2024 15:45 a 17:15 horas

270087 PROYECTO TERMINAL II MAESTRO PAREDES FERNÁNDEZ DE LARA AARÓN JACINTO 23 de mayo de 2024 15:45 a 18:45 horas 28 de mayo de 2024 15:45 a 18:45 horas

270088 LABORATORIO DE TECNOLOGÍAS EMERGENTES MAESTRO MIRANDA CHARLES JONATHAN 27 de mayo de 2024 19:00 a 20:30 horas 27 de mayo de 2024 20:30 a 22:00 horas

270093 ACTIVIDAD CURRICULAR COMPLEMENTARIA MAESTRO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ IGNACIO 27 de mayo de 2024 17:15 a 18:45 horas 27 de mayo de 2024 17:15 a 18:45 horas

270085 PRÁCTICA EN EL CAMPO PROFESIONAL MAESTRA ESPINO AMOR NORA ALICIA 27 de mayo de 2024 15:45 a 17:15 horas 27 de mayo de 2024 15:45 a 17:15 horas

270087 PROYECTO TERMINAL II DOCTORA CEJA BRAVO LILIANA 23 de mayo de 2024 15:45 a 18:45 horas 28 de mayo de 2024 15:45 a 18:45 horas

270088 LABORATORIO DE TECNOLOGÍAS EMERGENTES MAESTRO MIRANDA CHARLES JONATHAN 27 de mayo de 2024 17:15 a 18:45 horas 29 de mayo de 2024 19:00 a 20:30 horas

270093 ACTIVIDAD CURRICULAR COMPLEMENTARIA MAESTRO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ IGNACIO 27 de mayo de 2024 19:00 a 20:30 horas 27 de mayo de 2024 19:00 a 20:30 horas

270086 PRODUCTO Y MARCA MAESTRO PARRA MARURE LUIS RAFAEL 24 de mayo de 2024 17:15 a 18:45 horas 29 de mayo de 2024 15:45 a 18:45 horas

270089 DISEÑO DE EDICIONES DIGITALES MAESTRO IMAZ LAMADRID ALEJANDRO 24 de mayo de 2024 17:15 a 18:45 horas 29 de mayo de 2024 15:45 a 18:45 horas
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